.. /];
u ~1 041

CÂMARA MUNICIPAL DE A~QUARA ·
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 20/03
De 07 de março de 2003.

Processo n° 05/01

Designação de Líder e Vice-Líder
da Bancada do Part~o
Trabalhista Brasileiro - PTB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo do Partido Trabalhista Brasileiro- PTB, ficam designados Líder e Vice
Líder da Bancada da referida agremiação partidária, com assento na
Câmara Municipal, os vereadores Edno Pacheco e ldelmo Pereira da
Silva, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete)
dias do mês de março do ano de 2003 (dois mil e três).

Publicado na
mesma data.

TMB.

CJaaJ
EDUARDO LAUAND

Presidente

Municipal de Araraquara, na

Diretor Geral

ATO NÚMERO 20'i.Q3 . !
Da 07 da· março de~003.

Processo n' 05/01 ' _, ~ :
Designação de Lfder e Vice-Lfder da ~ancada do Partido Trabalhista

Brasileiro- PTB. . ~ . :· · · .
' OPRESIDENTEDACAMARAMUNICIPALDEARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribu{çqes legais, faz public~
o seguinte · ' · ·

' A TO:
· Artigo único- Tendo em vista· comunicação feita pelo do Partido
Trabl)lhista Brasileiro - ·PTB, tkam designados Lfder e Vice-Lfder da
Bancada da referida agremiação partidária, com assento na.Cãmara Muni
cipal, os vereadores Edno Pacheco e ldelnio Per'eira da Silva, respecti-
vamente. . · . ,• . ' , . ·

Cãmara Municipal de Araraquara,ao.s 01_(sete) dias. do ~ês de m;u:ço
do ano de 2003 (dois mil e três). , ·. . . . · . .

'l'

EDUARDO LAUAND ~Presidente
. Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

: Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI- Diretor Geral

tRIA PUJfS:tCADA 110 JOill'fAL DE ARARAQUARA " FOLHA DA CIDADE"
ÇÃO DO DIA: Sábado, 8 de março de 2003.